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Ogłoszenie nr 2025-86159-213042

Cyberbezpieczna Gmina Sułów

Lista opublikowanych pytań i odpowiedzi
Liczba wyników: 3

Pytanie numer 1, data wysłania 2025-01-29 08:20:10, data opublikowania 2025-01-30

Szanowni Państwo,
Mam następujące pytania:
1. w § 1 pkt 8 znajduje się zapis: ,,Wykonawca uprawniony jest to realizacji usługi w sposób zdalny za 
pomocą środków komunikowania się na odległość''.
Należy to rozumieć, że część usług można wykonać w sposób zdalny?
jakie to byłyby części usługi?
2. Czy aby móc startować w postępowaniu warunkiem koniecznym jest posiadanie ubezpieczenia 
cywilnego od prowadzonej działalności w kwocie minimum 60 000,00 zł?
Z góry Bardzo Serdecznie dziękuję za udzielenie odpowiedzi.

Udzielono odpowiedzi

1.�Zamawiający informuje, że należy przez to rozumieć możliwość przeprowadzenia osobistych 
wywiadów 1 na 1 za pośrednictwem środków komunikowania się na odległość bez konieczności 
przyjazdu audytora do siedziby Zamawiającego.
2.�Zamawiający informuje, że dopuszcza posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzenia działalności na kwotę nie mniejszą niż wartość zaoferowanej ceny. Tym samym 
zmienia zapisy zapytania ofertowego w rozdziale II. pkt 1 ppkt. a) w następujący sposób:
Posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej zawodowej w zakresie prowadzonej działalności 
na sumę ubezpieczeniową, nie mniejszą niż zaoferowane wynagrodzenie brutto.

Pytanie numer 2, data wysłania 2025-01-29 08:45:36, data opublikowania 2025-01-30

Dzień Dobry,

 proszę o odpowiedzi na poniższe pytania w celu przygotowania oferty:

1.�Ilość lokalizacji jednostek audytowanych (adres, adresy)
Pozostałe dane poniżej warto rozgraniczyć na każdą lokalizację z osobna (jeśli jest ich kilka), pozwoli to 
najdokładniej obliczyć czasochłonność i cenę projektu:
2.�Ilość wszystkich pracowników organizacji
3.�Ilość wszystkich hostów podłączonych do sieci (komputery, urządzenia serwerowe, urządzenia sieciowe 
jak np. drukarki, routery, przełączniki, Access Pointy, urządzenia VoIP etc.). W tym rozgraniczyć:
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a.�Ilość komputerów (również przenośnych)
b.�Ilość serwerów (fizycznych, wirtualnych)
c.�Ilość pozostałych urządzeń podłączonych do sieci
4.�Jaki budżet brutto został przez Państwa przewidziany we wniosku grantowym?
5.�Ilość adresów zewnętrznych
6.�Ilość podsieci (jaki zakres maski każdej podsieci?)
7.�Czy wszystkie hosty, podsieci, adresy z pytań 3, 5 i 6 mają podlegać testom czy wybrana przez Państwa 
próba? Jeśli próba proszę podać ilości.
8.�Ilość serwerowni i ich lokalizacja?
9.�Czy mają Państwo wdrożoną Active Directory?
10.�Jeśli lokalizacji jest kilka, to czy testy da się wykonać z poziomu Centrali, czy trzeba fizycznie odwiedzić 
każdą lokalizację? Jak lokalizacje są połączone ze sobą sieciowo?

Udzielono odpowiedzi

1.�Zamawiający informuje, że audytem zostanie objętych 7 jednostek, w tym:
1)�Urząd Gminy Sułów, Sułów 63, 22-448 Sułów
2)�Gminna Biblioteka Publiczna im. Feliksy Poździk, Sułów 143, 22-448 Sułów
3)�Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sułowie, Sułow 143a, 22-448 Sułów
4)�Warsztat Terapii Zajęciowej w Rozłopach, Rozłopy 70, 22-448 Sułów
5)�Szkoła Podstawowa w Tworyczowie, Tworyczów 124, 22-448 Sułów
6)�Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Michalowie, ul. Osiedlowa 11, 22-448 Sułów
7)�Szkoła Podstawowa im. Róży Zamoyskiej w Sułowie, Sułów 64, 22-448 Sułów
2.�Zamawiający informuje, że w Urzędzie Gminy Sułów zatrudnionych jest 28 pracowników natomiast 
w pozostałych jednostkach ok. 127. 
3.�Zamawiający informuje o szacunkowej ilości wszystkich hostów podłączonych do sieci z podziałem 
na jednostki:
1)�Urząd Gminy Sułów (40 hostów w tym: 20 komputerów, 2 serwery, 18 pozostałych urządzeń 
podłączonych do sieci)
2)�Gminna Biblioteka Publiczna im. Feliksy Poździk (21 hostów w tym: 9 komputerów, 2 serwery, 10 
pozostałych urządzeń podłączonych do sieci)
3)�Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sułowie (19 hostów w tym: 9 komputerów, 2 serwery, 8 
pozostałych urządzeń podłączonych do sieci)
4)�Warsztat Terapii Zajęciowej w Rozłopach (8 hostów w tym: 5 komputerów, 0 serwerów, 3 pozostałe 
urządzenia podłączone do sieci)
5)�Szkoła Podstawowa w Tworyczowie (22 hostów w tym: 20 komputerów, 0 serwerów, 2 pozostałe 
urządzenia podłączone do sieci)
6)�Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Michalowie (54 hostów w tym: 36 komputerów, 1 serwer, 
17 pozostałych urządzeń podłączonych do sieci)
7)�Szkoła Podstawowa im. Róży Zamoyskiej w Sułowie (45 hostów w tym: 29 komputerów, 0 serwerów, 
16 pozostałych urządzeń podłączonych do sieci)
4.�Zamawiający informuje, że nie udziela informacji na temat budżetu przewidzianego do realizacji 



Wygenerowano: 2025-02-06 09:33 Strona 3 / 4

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

przedmiotu zamówienia.
5.�Zamawiający informuje, że nie posiada dokładnych danych na temat ilości adresów zewnętrznych. 
6.�Zamawiający informuje, że w każdej jednostce objętej audytem jest przynajmniej 1 podsieć.
7.�Zamawiający informuje, że wszystkie hosty, podsieci, adresy, itp. będą podlegać testom.
8.�Zamawiający informuje, że nie posiada serwerowni.
9.�Zamawiający informuje, że nie ma wdrożonej Active Directory.
10.�Zamawiający informuje, że trzeba fizycznie odwiedzić każdą lokalizację.

Pytanie numer 3, data wysłania 2025-01-30 21:54:24, data opublikowania 2025-01-31

Szanowni Państwo, 

Mam 3 pytania do Zamawiającego:
 
Treść:
„WYKONAWCA Posiada ważny certyfikat wydany przez jednostkę akredytowaną, zgodny z wymogami 
międzynarodowej normy standaryzującej systemy zarządzania bezpieczeństwem informacji ISO/IEC 
27001:2022 lub równoważnej oraz normy standaryzującej system zarządzania ciągłością działania PN-EN 
ISO 22301:2020-04 lub równoważne certyfikaty i poświadczy to dowodem spełnienia warunku - kopia 
certyfikatów.” 

oraz

„WYKONAWCA potwierdzi, że dysponuje dedykowanym zespołem ekspertów do realizacji zakresu prac :
a) minimum trzech ekspertów powinno posiadać przynajmniej jeden certyfikat wskazany w wykazie 
certyfikatów uprawniających do opracowania dokumentacji audytowych SZBI - Rozporządzenie Ministra 
Cyfryzacji z dnia 12 października 2018 r. w sprawie wykazu certyfikatów uprawniających do 
przeprowadzenia audytu (Dz.U.2018 poz.1999 z dnia 2018.10.18) w rozumieniu art. 15 ustawy z dnia 5 lipca 
2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa. „

Pytanie:
�1. W związku z wymogiem certyfikatu dla WYKONAWCY oraz minimum trzech ekspertów z certyfikatami 
dla ZESPOŁU WYKONAWCY – czy wymagana liczba minimalna certyfikatów to 4 ?
�2. Jaki „ważny certyfikat wydany przez jednostkę akredytowaną” wymaga od �WYKONAWCY Zamawiający 
?

Treść:
„Audyt końcowy przeprowadzany jest w celu weryfikacji zgodności z KRI i uoKSC - czy Urząd Gminy 
oraz jednostki podległe działają zgodnie z narzuconymi przez te dokumenty normami prawnymi i 
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organizacyjnymi. „

Pytanie:
�3. Czy Zamawiający wymaga audytu zgodności z Ustawą o KSC, jaka będzie obowiązywać  w momencie 
wykonania audytu końcowego ? Proszę o doprecyzowanie zakresu �audytu końcowego zgodności z uoKSC, 
gdyż zapewne ustawa będzie miała inny kształt i wymogi jak obowiązująca obecnie.

Dziękujemy z góry.

Udzielono odpowiedzi

    1. Zamawiający informuje, że Certyfikat musi posiadać każdy z ekspertów oraz wykonawca. 
2. Zamawiający informuje, że wymaga, aby Certyfikat wydany był przez jednostkę akredytowaną, 
zgodny z wymogami międzynarodowej normy standaryzującej systemy zarządzania bezpieczeństwem 
informacji ISO/IEC 27001.
3. Zamawiający informuje, że Audyt musi być przeprowadzony zgodnie z przepisami KRI oraz uoKSC, 
zgodnymi na dzień realizacji audytu. 


